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Długi sierpniowy weekend już za nami. W tym okresie na drogach powiatu iławskiego
doszło do 14 kolizji drogowych, nie odnotowano natomiast żadnego wypadku. Policjanci
prewencji i ruchu drogowego sprawdzili stan trzeźwości 348 kierujących, 7 z tej liczby
prowadziło w stanie nietrzeźwości. Z kolei dwie osoby jadące z nadmierną prędkością w
terenie zabudowanym straciły uprawnienia do kierowania na najbliższe 3 miesiące.

Długi sierpniowy weekend na terenie powiatu iławskiego minął w miarę spokojnie. 

W tym czasie na drogach można było spotkać więcej niż zwykle policyjnych patroli.
Funkcjonariusze ruchu drogowego i prewencji czuwali nad bezpieczeństwem podróżujących,
zwracali uwagę na trzeźwość kierujących oraz stan techniczny pojazdów. Podczas kontroli
sprawdzali także, czy osoby jadące samochodami używają pasów bezpieczeństwa oraz czy dzieci
przewożone są w bezpieczny sposób. Policjanci zdecydowanie reagowali na wykroczenia popełniane
przez kierujących, które są głównymi przyczynami wypadków drogowych, m.in. przekraczanie
dopuszczalnej prędkości, nieprawidłowe wyprzedzanie, nieudzielenie pierwszeństwa przejazdu czy



też nieprawidłowe zachowanie wobec pieszych.

W trakcie ostatnich 5 dni (11-15 sierpnia) na drogach powiatu iławskiego doszło do 14
kolizji drogowych, natomiast  nie odnotowano żadnego wypadku.

Przedłużony weekend zapoczątkowały już w piątek (11.08.2023 r.) policyjne działania kontrolno –
prewencyjne „Prędkość”. Działania te miały charakter międzynarodowy i były koordynowane przez
Europejską Organizację Policji Ruchu Drogowego ROADPOL. Łącznie w okresie 11-15.08.2023
policjanci ruchu drogowego ujawnili 188 kierowców jadących z nadmierną prędkością.
Zatrzymali również prawo jazdy dwóm kierowcom, którzy w terenie zabudowanym przekroczyli
dopuszczalną prędkość o ponad 50 km/h.

Jeden z nich, 22-latek kierujący volkswagenem polo jechał przez Złotowo z prędkością 120
km/h, natomiast drugi – 31-letni kierowca volvo został zatrzymany w miejscowości Barty, a pomiar
prędkości wykazał, że poruszał się w terenie zabudowanym z prędkością 108 km/h. Obaj mężczyźni
stracili prawo jazdy na najbliższe 3 miesiące, zostali też ukarani mandatami, a ich konta powiększyły
się o kilkanaście punktów karnych.

W trakcie tego weekendu policjanci powiatu iławskiego przeprowadzili 348 kontroli stanu
trzeźwości, w trakcie których ujawnili 5 nietrzeźwych kierowców samochodów oraz 2 nietrzeźwych
rowerzystów. Dwóch z nich było sprawcami kolizji drogowych.

Policjanci ponownie apelują o zachowanie rozsądku na drodze. Pamiętajmy, że kierujący
pojazdem pod wpływem alkoholu stwarzają ogromne zagrożenie w ruchu drogowym zarówno dla
siebie, jak i innych uczestników, ryzykując utratą zdrowia, a nawet życia!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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